様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日
　　富山県知事　　　　　　　　殿

                   　　 　住　所（事務所の所在地）
　　　　　　　　　　　　　事業所（名称及び代表者名）

　富山県キャリアアップ奨励金支給申請書兼実績報告書

富山県キャリアアップ奨励金の支給を受けたいので、富山県補助金等支給規則第５条の規定により下記のとおり申請します。
記
	奨励金支給申請金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	企業の名称

	企業の主たる事業

	企業の資本の額又は出資の総額
		　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　万円

	企業全体の常時雇用する労働者の数
	　　　　　　　  　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	申請コース
(該当する番号を○で囲む）
	申請コース
	申請書類

	１ 正社員化コース
	申請総括表（様式第2号）
正社員化コース内訳表（様式第3号-1）
奨励金支給要領に定める添付書類

	２ 障害者正社員化コース
	申請総括表（様式第2号）
障害者正社員化コース内訳表（様式第3号-2）
奨励金支給要領に定める添付書類

	３ 賃金規定等改定コース
	申請総括表（様式第2号）
賃金規定等改定コース内訳表（様式第3号-3）
奨励金支給要領に定める添付書類

	４ 賃金規定等共通化コース
	申請総括表（様式2号）
賃金規定等共通化コース内訳表（様式第3号－4）
奨励金支給要領に定める添付書類

	５ 賞与・退職金制度導入コース
	申請総括表（様式2号）
賞与・退職金制度導入コース内訳表（様式第3号－5）
奨励金支給要領に定める添付書類

６ 社会保険適用時処遇
   改善コース
	申請総括表（様式第2号）
社会保険適用時処遇改善コース内訳表
（様式第3号－6（１）又は（２））
奨励金支給要領に定める添付書類

７　短時間労働者労働
時間延長支援コース
	申請総括表（様式第2号）
短時間労働者労働時間延長支援コース内訳表
（様式第3号－7）
奨励金支給要領に定める添付書類

- 6 -
（Ｒ５．４．１）